



(For Publication)

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (THERMAL DESIGN & IT)

501, 5th Floor, Dreamax Plaza, SahakarMarg, Jaipur – 302005,

E-mail id: ce.td@rrvun.com/dyce.td.jpr@rrvun.com



NOTICE INVITING TENDER NO. TN-07/2021-22

Online Bids through E-Procurement are invited by Chief Engineer(TD & IT), Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam, Room No. 501, 5th Floor, Dreamax Plaza, Sahkaar Marg, Jaipur-302005, for **“EPC Package for supply and Installation of Flue Gas Desulphurization (FGD) System for Kota Super Thermal Power Station (KSTPS), Unit# 5 (1X210 MW), 6 & 7 (2X195 MW) Kota Rajasthan, India”**

The tender document can be downloaded w.e.f 11:00 AM Date: 07.06.2021 to 13:00 Hrs. Date: 29.07.2021 from the website <http://eproc.rajasthan.gov.in> (Tender ID:- 2021_RRVUN_224465_1) and sppp.rajasthan.gov.in. (UBN: RVU2122WLOB00274). Details of this tender notification can also be seen in NIT exhibited on website <http://energy.rajasthan.gov.in/rvunl>.

Chief Engineer (TD & IT)
RVUN, Jaipur

समाचार पत्र में प्रकाशनार्थ

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
(राजस्थान सरकार का उपक्रम)
कार्यालय मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाइन- आई टी.) ,जयपुर
निविदा आमंत्रण सूचना

मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाइन- आई टी.) कक्ष क्रमांक 501, ड्रीमेक्स प्लाजा, सहकार मार्ग, जयपुर 302005 द्वारा रा.रा.वि. उ.नि. के "कोटा सुपर थर्मल पावर स्टेशन, यूनिट संख्या-5(1x210MW), 6 & 7 (2X195MW) कोटा के लिए पलू गैस डीसल्फयूराईजेशन (FGD) सिस्टम के ई.पी.सी. पैकेज के कार्य" हेतु निविदा संख्या TN- 07/2021-22 के लिए मूहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेब साइट www.eproc.rajasthan.gov.in (Tender ID:- 2021_RRVUN_224465_1) से दिनांक 07.06.2021 (11:00 AM) से दिनांक 29.07.2021(13:00 PM) तक डाउनलोड किये जा सकते हैं। इच्छुक बोलीदाताओं को वांछित इलेक्ट्रॉनिक फाइल में निविदायें डिजिटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनी होगी। विस्तृत निविदा सूचना वेबसाइट www.rvunl.com व <http://sppp.raj.nic.in> (UBN: RVU2122WLOB00274) पर भी देखी जा सकती है।

मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाइन- आई टी)
रा.रा.वि.उ.नि., जयपुर